
 
 

UCHWAŁA Nr XCV/3170/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji  
m.st. Warszawy 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w zw. z art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 4 i 5 oraz art. 13 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28 i poz. 1688) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/1967/2022 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 2227 i poz. 3527) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji m.st. Warszawy. 

2.Obszar rewitalizacji m.st. Warszawy zostaje podzielony na podobszary: 

Grochów, Kamionek, Nowa Praga, Pelcowizna, Stara Praga, Szmulowizna, Targówek Fabryczny, 
Targówek Mieszkaniowy. 

3. Granice obszaru zdegradowanego m.st. Warszawy przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 1 do 
uchwały. 

4. Granice obszaru rewitalizacji m.st. Warszawy i podobszarów przedstawia mapa, stanowiąca załącznik 
nr 2 do uchwały.”; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 2476



GROCHÓW

PELCOWIZNA

KAMIONEK

NOWA PRAGA

STARA PRAGA

TARGÓWEK MIESZKANIOWY

SZMULOWIZNA

TARGÓWEK FABRYCZNY

4-08-23

4-15-08

4-15-01

4-18-09

4-09-04

3-03-06

4-09-03

7-01-05

4-18-03

4-18-11

3-01-02

4-11-14

4-11-08

7-01-18

3-05-10

3-03-02

3-01-01

4-09-17

4-18-02

3-01-06

4-11-04

4-11-13

4-18-04

4-09-10

3-02-03

4-06-11

4-08-13

3-02-02

5-04-08

4-11-02

4-08-15

4-18-10

4-11-15

4-14-07

4-15-02

4-08-06

7-01-17

3-05-31

4-11-03

4-08-08

4-08-07

4-11-01

3-03-03

4-08-04

4-11-20

5-04-07

4-06-15

3-06-05
3-06-07

5-03-04

4-08-20

3-02-01

5-02-01

4-08-05

5-03-09

3-04-07

4-14-06

5-03-07

4-09-30

3-05-21

4-11-05

4-10-07

4-10-03

5-03-03

4-18-07

4-11-10

4-06-14

4-09-12

4-18-08

4-10-14
4-11-11

4-12-01

5-06-01

3-04-03

4-09-29

3-01-11

5-05-02

4-12-02

5-04-02

3-03-01

4-14-03

4-11-21

3-05-23

5-03-06

4-12-03

3-05-25

5-02-11

3-04-08

4-10-06

4-11-23

4-09-22

4-18-05

5-06-02

4-09-19

5-02-02

4-15-04

4-08-21

4-18-06

4-09-23

5-06-04

3-04-06

4-13-02

3-05-15

4-08-12

3-05-24

5-04-04

5-03-10

4-10-12

4-09-05

4-08-22

4-18-01

4-10-13

3-02-11

4-11-07

4-14-01

3-02-08

3-04-04

4-14-05

4-10-11

4-09-14

5-03-11

4-08-19

4-08-18

4-09-13

4-10-09

4-10-08

4-09-08

5-02-05

4-09-18

4-09-06

4-09-15

4-11-16

3-01-05

3-06-04

4-08-11

4-08-17

4-11-25

4-15-06

3-05-09

3-05-12

4-13-05

5-02-07

3-04-01

5-03-08

5-03-01

4-11-09

5-04-06

3-01-14

3-05-18

4-11-17

4-09-09

3-08-01

3-05-03

4-09-20

5-01-08

4-09-26

5-03-02

3-01-12

4-10-04

3-02-06

5-04-05

3-01-13

3-05-11

4-09-21

3-05-07

5-02-06

4-12-04

3-01-10

5-06-03

5-04-03

3-04-05

5-04-01

3-05-17

4-14-04

3-01-03

3-05-13

4-13-01

3-04-13

4-10-10

4-11-18

3-04-09

3-05-20

3-04-12

4-11-12

3-01-20

4-09-11

5-02-08

5-02-03

3-05-08

3-05-30

3-01-09

4-13-03

3-04-02

5-01-06

4-10-02

3-05-14

3-08-04

3-02-04

5-02-09

3-05-02

5-02-04

4-09-07

4-15-03

3-05-01

6-01-08

4-13-06

5-06-07

3-01-04

4-09-27

4-15-07

4-14-02

4-09-16

4-09-24

5-03-05

4-11-06

3-05-06

3-05-26

5-05-01

5-02-10

3-02-12

3-05-32

6-01-10

3-04-10

3-01-07

5-01-03

4-07-08

3-02-07

4-11-244-13-04

3-01-08

3-02-05

5-01-07

4-09-25

3-04-14

4-13-07

4-07-16

7-01-13

4-10-05

4-09-28

3-05-05

3-01-17

5-06-06

3-05-04

6-01-06

4-15-05

4-07-17

4-11-19

3-03-07

4-09-31

7-01-09

3-06-06

6-01-05

7-01-16

7-01-21

3-08-10

7-01-20

7-01-04

4-08-01

5-06-05

4-09-01

3-04-11

3-06-08

3-01-16

7-01-12

4-07-15

5-01-01

6-01-02

7-04-06

4-07-10

6-01-09
5-05-04

5-01-05

4-06-13

2-01-02

3-03-08

4-06-10 4-07-13

3-03-08

7-01-15

3-13-01

6-01-07

4-08-03

3-01-15

Jagiellońska

Ra
dz
ym
ińs
ka

Grochowska

Zabraniecka

Dobra

T oruń
ska

Kijow
ska

Saska

św
. W
inc
en
teg
o

Bystra

Szaserów

Mińsk
a

Gilarska

Wybrzeże Puckie

Kinowa

Ostrobram ska

L. Kondratowicza

Ch
od
ec
ka

Łodygowa

Osowska

al. „
Soli
darn
ości
”

Stal
owa

Żupni
cza

Złota

Dłu
ga

T rocka

Targowa

Kobielska

So
ko
la

Łukowska

Ja
no
wie
ck
a

Rem bielińska

Sie
nn
ick
a

Kozia Górka

Makowska

Ratu
szow
a

al. J. W
aszyng

tona

Ta
mk
a

Utra
ta

Międzynarodowa

SolecMarszałkowska

P. Wysockiego

Walecznych

Wile
ńska

Biało
stoc
ka

Al. Jero
zolim sk

ie

Modlińska

11
 Li
sto
pa
da

Święto
krzyska

Se
roc
ka

Zwycię
zców

Lud
na

gen. W. Andersa

Wybrzeże Gdyńskie

S. Sta
rzyńs

kiego

Swo
jska

Wierna

Szwedzka

al. 
Sta
nó
w Z
jed
no
czo
nyc
h

T użycka

al. Jana Pawła II

Grenadierów

Wi
atr
ac
zn
a

Ciepła

św. J. Odrowąża

Oliwska

J. Nowaka-Je
ziorańskiego

Uni
cka

Króle
wska

Żurawia

Sam
aryta
nka

Pr
atu
liń
sk
a

E. PlaterŚliska

Księ
cia Z
iem o
wita

Perkuna

Wybrzeże Szczecińskie

Lisia

Zatyln
a

Lewino
wska

Bukowiecka

Karo
wa

Gwarków

Nowy Świat

Sienna

SkorpionaRzeczna
Podskarbińska

Wybrzeże Helskie

Blokowa

Igańska

S. O
krze
i

Mokra

Kawę
czyńs

ka

al. 3 M
aja

Bolesławicka

Rolan
da

Bonifraterska

Handlowa

Nieś
wies
ka

Bulwar J. Karskiego

Wybrzeże Gdańskie

Co
dzi
en
na

Krucza

Dudziarska

al. Zieleniecka

Maj
dań
ska

Niwa

Ząbk
owsk
a

Francuska

Mroź na

Ga
rw
oliń
ska

Siedle
cka

Suwalska

M. K. Ogińskiego

Go
lęd
zin
ow
sk
a

Matki
 T eres

y z Ka
lkuty

Niekłańska

Gwardii

Zaję
cza

Fawory

Potulicka

Brzeska

Ml
ąd
zka

Spójni

Nowog
rodzka

Otwocka

Jasna

Ps
zc
zy
ńs
ka

Kanałowa

Sulejkowska

Ko
m o
rsk
a

Za
m i
en
iec
ka

Rybaki

L. M. Paca

Wandy

Bartn
icza

Wybrzeże Kościuszkowskie

Orla

Obrońców

Malb
orska

Łojewska

Borem lowska

Międzyborska

J. C
hło
pic
kie
go

Lipska
Znicza

B. B
rech
ta

T arnogórska

Pobor
zańsk

a

al. E. Wedla

Miodowa

Janinówka

Lniana

Penelopy

Uranowa

Wał Miedzeszyński

J. S
zan
ajcy

Ka
wc
za

Freta

Po
ligo
no
wa

Z. Jórskiego

Rajm unda

Fil
om
ató
w

Łu
kis
ka

Os
iec
ka

Książęca

Sa
wy

Elek
toral
na

Chm iel
na

Klukowska

Sucha

Skazańców

Z. Sło
m ińsk

iego

Na
sie
lsk
a

Lu
be
lsk
a

Mała

Prochowa

Bulwar Z. Religi

Ko
leja
rsk
a

Sm oleńska

J. Zam oyskiego

T opiel

Płońsk
a

Staniewicka

Gliwicka

Nam ysłowska

Widok

Te
res
po
lsk
a

Ła
bis
zy
ńs
ka

Kozia

Świętojerska

Bazyl
iańsk

a

He
tm
ań
sk
a

Lipow
a

Sm olna

Grzybo
wska

Londyńska

Młodzieńcza

K. Da
rwina

Strz
elec
ka

T urm oncka

Plantowa

Bugaj

Wolińska

Chodakowska

T a
rno
wie
ck
a

A. Nobla

Ksi
ężn
ej A
nny

Kry
psk
a

Kam ionkowska

Kiprów

Nizinna

Marywilska

Stanisława Augusta

Berezyńska

Skraj
na

Zielna

Cza
pels
ka

Krasiczyńska

Rozłucka

Mleczna

J. Styki

A. Kordeckiego

Środkowa

Bliska

Prom ienna

Ws
pó
lna
 D
rog
a

T w
ard
a

Paryska

Kęp
na

Kraśnicka

Po
dw
ale

Witolińska

Je
sio
tro
wa

Fantazyjna

Ok
rąg

Oboź na

Browarna

S. 
Żó
łkie
ws
kie
go

ks. P. Skargi

Deszczowa

Rem iszewska

Angors
ka

Bedn
arska

Biruty

Dynasy

Wioślarska

S. Bolívara

Błotna

Prosta

S. Mikołajczyka

Gołębia

Horodelska

Rozbrat

Nowo
lipie

Poselska

Stocka

Krynoliny

Wyszogrodzka

Wspólna

Foksa
l

Korzy
stna

L. Kruczkowskiego

Pospolita

Bulwar gen. G. S. Pattona

Łany

Zakroczym ska

Biał
owi
esk
a

Katowicka

K. Lin
neus
za

R. Krajewskiego

Za
m i
ejs
ka

J. Dwernickiego

Gib
ralt
ars
ka

Szp
rota
wsk
a

Konaro
wa

Prze
cław
ska

Zam k
owa

Wite
bska

M. Ossowskiego

Jarocińska

Harnasie

Czerwińska

T. Korzona

Wy
sp
ow
a

Piwna

Siedz
ibna

Borzym owska

Poh
ulan
kaKrz

esiw
a

R. 
Siw
ca

ks.
 J.
 Sz
tuk
i

M. Kopernika

Elek
tron
owa

Nowo
lipki

P. Bardowskiego

Grod
zka

Wałowa

Wo
jsk
ow
a

Bieżuńska

Bełżecka

Złotopolska

Określona

Łocho
wska

Krakowskie Przedm ieście

Inowł
odzka

Bulwar Flotylli Wiślanej

Cm entarna

Żu
rom
ińs
ka

Wolbro
m ska

gen. T. Rozwadowskiego

Poleska

W. Sy
rokom

li

Most 
Gdań

ski

T. 
Za
na

Perłow
a

Om
ule
ws
ka

Brazylijska

Op
tyk
ów

Suchod
olska

Stawki

Pańska

Kow
ieńs
ka

Oszm iańska

ks. I
. Kło
poto
wsk
iego

Czeska

Rogowska

gen. R. Abraham a

Figara

W. Chrzanowskiego

Pustelnicka

M. Fersta

Ba
jec
zn
a

Dym
ińsk
a

A. Kowalskiego

Lizboń
ska

Teofila Piecyka

Męc
ińsk
a

Zbaraska

Gniazdowska

Bracka

L. 
Kic
kie
go

Zgie
rska

Bo
gu
m i
ńsk
a

Motorowa

Rów
na

Bitna

Lwa

Wila
now
ska

Olgierda

Wy
bo
rna

Boruty

Kolista

Fran
ciszk
ańsk
a

Kołowa

By
czy
ńsk
a

B. Prusa

Wenecka

Siarcz
ana

Chojnowska

Żyzna

Karkonoszy

Wójtow
ska

Łom
żyńs
ka

Przy Grodzisku

ge
n. 
A. 
E. 
Fie
ldo
rfa
 „N
ila”

Bałtyc
ka

Go
śc
ier
ad
ow
sk
a

Hoża

Stara

Julian
owska

Motycka

Warec
ka

H. Junkiewicz

Ciasna

Rozwadows
ka

Mos
t Św
iętok
rzys
ki

Nowy Zjazd

Odległa

Konw
iktors

ka

Lesz
czyń
ska

Za
łęż
e

L. Zam enhofa

Pona
rska

Łu
bin
ow
aDąbrowszczaków

Dra
piń
ska

Lecha

Markowska

Gdecka

W. Gersona

Zagójska

Dąbrowiecka

Olszowa Panieńska

Mrozowska

Ka
nio
ws
ka

Czerniakowska

Płosa

Bielańska

Dą
bró
wk
i

Mieszka I

Pożar
owa

Hutnicza

Kościeliska

Barkocińska

Rembrandta

Annopol

Os
tró
dz
ka

Zam oście

Słońska

Czujna

św. Hieronim a

Jakubo
wska

Radn
a

Kirasje
rów

Sena
torsk
a

Mariensztat

Seledynowa

W. T okarza

Wale
wsk
a

Św
ięc
iań
ska

My
szk
ow
ska

Owsiana

Konopacka

Floriańska

Rybie
ńska

Sapi
eżyń
ska

Moliera

Zielone Zacisze

Kwarciana

Topazowa

Ro
ha
tyń
sk
a

Podobna

Zak
opia
ńska

Ordynacka

Słubicka

Letn
ia

ge
n. 
L. 
Sk
ier
ski
eg
o

Gro
dzie
ńska

Ciżem ki

Litawora

H. Sternhela

Żelazna

Koź la

Dalanowska

Krośniew
icka

Międ
zypa
rkow
a

Kut
now
ska

Lewicpolska

Zgoda

Kościeln
a

Stanisławowska

Go
cła
ws
ka

Gęst
a

Naczelnikowska

Wen
edów

Inżynierska

Nalew
ki

Spytka z Melsztyna

Pr
ze
wo
rsk
a

R. S
angu
szki

Wąchocka

Kryniczna

Ład
na

F. Groëra

Niesulicka

I. D
om
ey
ki

Protazego

Goworowska

Drwęcka

Warsa

Grajewska

Obwodowa

Wierzbowa

Ch
ału
pn
icz
a

Budrysów

Czarna Droga

Bole
ść

S. Witkiewicza

T re
m b
ow
els
ka

Birż
ańsk
a

Lu
bie
sz
ow
ska

Rę
bk
ow
sk
a

S. Dubois

Lu
siń
sk
a

Pińska

Nie
cał
a

S. 
Jar
acz
a

Bagno

Rybna

Be
ton
ow
a

Głę
bo
cka

Praska

Balko
nowa

Nadw
iślańs

ka

W. Łukasińskiego

S. Rogalskiego

Rom ea i Julii

Meksy
kańsk

a

Krzywińska

Wybra
ńska

Kor
ytni
cka

J. Zaliwskiego

Bratka

Brzozowa

Uzn
am
ska

Rusiecka

Karm elicka

Graniczna

Rycerska

Afrykańska

J. Sierakowskiego

Liwska

Szc
zaw
nick
a

Ag
ato
wa

Ostrzycka

Łotewska

Rzewińska

Pu
łtu
ska

Zaciszańska

Królowej Aldony

Porannej Bryzy

Bród
now
ska

A. Gajkowicza

Br
ac
ław
sk
a

Objazdowa

Ka
leń
sk
a

Mysi
a

Sz. Askenazego

J. Młota

F. 
Ży
m i
rsk
ieg
o

Regatowa

Ko
sza
lińs
ka

al. ks. J. Stanka

Kubań
ska

Or
łow
ska

Próżn
a

Mo
stow
a

Panny

R. T raug
utta

T ykocińska

Wiśla
na

Ok
un
iew
sk
a

Mos
t ge
n. S
. Gr
ota-
Row
ecki
ego

M. Reichera

Me
ch
an
ikó
w

Elsterska

Sp
alin
ow
a

Dziel
na

L. Schillera

Nefr
ytow
a

Klam rowa

Pawi
a

Irlandzka

I. Łuk
asiew

icza

Chm urna

Wo
dna

Ptasia

Szklanych Dom ów

S. Mon
iuszki

Bulwar B. Grzym ały-Siedleckiego

Kredyt
owa

Kapelanów AK

Kolonijna

Lotnika

Śm iała

Lid
zka

M. Anielewicza

Pisankowa

Ba
rwn
icz
a

Dobrowoja

Czynszowa

Gorzykowska

T. S
ygie
tyńs
kieg
o

T. Czackiego

Darłowska

Gwiaź dzista

Kam
ienn
a

Cicha

Przy W
odzie

Pło
wc
e

Instytutowa

Ra
jgr
od
zka

Mazowiecka

Wo
łom
ińs
ka

Poznańska

A. Ko
tsisa

Nieporęcka

Fausta

T orfow
a

Mos
t Ślą
sko-
Dąb
rows
ki

Okólnik

Odysa

Łąkocińska

Inflan
cka

Gedym ina

al. Józe
fa Poni

atowsk
iego

Stolarska

Wiewiórki

Ram owa

Furm ańska

Wrzesińska

Ch
łod
nic
za

Fioletowa

Du
bie
ńs
ka

Ska
rysz
ews
ka

Szklana

Przyrynek

Sen
na

Cyrklowa

Lu
bin
iec
ka

Kom pasowa

Węgrowska

Koniczynowa

Ap
tec
zn
a

Pal
m ir
ska

Nad Strugą

Nowiniarska

Ew
y

Goław
icka

Ka
rcz
ew
sk
a

Canaletta

Most Jó
zefa Po

niatows
kiego

al. M. 
Dulębi

anki

Dy
ngu
s

Sowia

J. BukowskiegoNas
ypo
wa

I. Kruszewskiego

Kam eralna

Warsza
wski Ś

wit

Lud
wic
ka

Dęby

Stare Nalewki

J. 
Sz
cze
pa
nik
a

Peszteńska

Budow
lana

Skrzypcowa

Irm iny

Or
ań
sk
a

Rz
em
ieś
lni
kó
w

Zas
tępo
wa

Wschodnia

Precyzyjna

al. S. Lore
ntza

Tarchom ińska

Nałęcz

Strzelca

Za
ko
le

Pr
ze
wo
źn
ikó
w

Rozwo
jowa

Guliwera

M. Bohuszewiczówny

Śm ie
szna

Dźw
ińsk
a

al. J. Czapskiego

Pr
ze
ch
od
nia

Sprzeczna

T urb
inow
a

Sz
m a
rag
do
wa

Mariańska

Parkingowa

Fu
nd
am
en
tow
a

T ręback
a

Da
sz
ow
ska

Na
uc
zyc
iels
ka

gen. L. Okulickiego

Św
idn
ick
a

al. „Psotki i Śm ieszki”

J. Groszkowskiego

Na Grobli

Wł
ad
ysł
aw
a Ł
oki
etk
a

al. A. Bobkowskiego

Kn
ysz
yńs
ka

Nowiń
ska

Szkoły Orląt

Lubom ira

II R
ejo
nu
 AK

Ru
szn
ika
rsk
a

L. 
My
cie
lsk
ieg
o

J. L
ew
art
ow
ski
eg
o

Hodowlana

Lu
ba
rto
ws
ka

Szcz
ygla

H. Sie
nkiewi

cza

I. L. Pere
ca

Galijska

Ire
ny

Poranna

al. S. Mrożka

Jel
eni
ogó
rsk
a

Ołycka

Wiosenna

Wi
en
iec
ka

Po
krz
yw
nic
ka

Malachitowa

T rojaka

Krzewna

Szpitalna

Drew
niana

Gdyńska

Żm udzka

Obarowska

I. P
otoc
kieg
o

Fin
lan
dz
ka

Forteczna

Adam p
olska

Pales
tyńska

Rem ontowa

1 P
ras
kieg
o P
ułku

Błę
do
ws
ka

Kowelska

Cyra
necz
ki

Niesz
awska

gen. B. Bohaterewicza

J. Ja
sińs
kieg
o

Rafaela

Miedza

Diamentowa

Ła
siń
ska

Batalion
u Plater

ówek

T ym ia
nkowa

Żarnowiecka

al.
 S.
 Ba
liń
ski
eg
o

Wieczorowa

Ch
yro
ws
ka

K. 
Dre
wn
ow
ski
ego

Sterdyńska

Mosiężna

Miłosierna

Berka
 Josel

ewicz
a

Es
toń
sk
a

Pokucka

al. P. Drz
ewieckie

go

Szkolna

Zarębska

T. 
Re
ch
nie
ws
kie
go

Prałatowska

A. 
Fre
dry

Karm ino
wa

K. S
zym
ano
wsk
iego

Gł
uc
ha

Kurpio
wska

Dziewanny

Sewerynów

Genewska

al. T ysiąclecia

Dowcip

W. Gór
skiego

W. Sze
rnera

W. Burdzińskiego

Karkon
oska

Bec
zko
wa

We
ter
yn
ary
jna

św
. C
ec
ylii

Holend
erska

Mon
twiłł
ows
ka

Wszeborska

Nowom iejska

Ogrodnicza

Kak
tus
owa

Rajców

Folwarczna

al. k
s. J.
S. P
asie
rba

Op
ino
gó
rsk
a

Benedykta

Cyn
owa

Rysia

Nowy Przejazd

Artyle
ryjska

A. Co
razzie

go

K. Brok
la

Groszowicka

Wąw
olnic
ka

T. Korsaka

Sa
fon
y

Kuflewska

M. Pisarka

Strużańska

Szymanowska

al. K. Lisieckiego „Dziadka”

Pasaż 
W. Szy

m borsk
iej

Korsarska

al. Na Skarpie

Pie
kars
ka

Pastelowa

Kraku
sa

Roślinna

J. Sm ulikowskiego

Majowa

I. Kosm owskiej

al. C. M
iłosza

Wojnicka

Wą
ski 
Dun
aj

Świętosławska

Zygm
untow

ska

Jadowska

Staroz
aciszań

ska

Urugwajska

Z. Kra
siński

ego

T. Borowskiego

Sto
czk
ow
ska

G. Przem yka

Matyldy

al. A. Rom ockiego „Morro”

T y
śm
ien
ick
a

Gr
uz
ińs
ka

Krowia

Pa
śni
ków

P. Ściegien
nego

Świętojańska

20
 D
yw
izj
i P
iec
ho
ty 
WP

Po
spi
esz
na

Ka
pitu
lna

K. 
Ma
rcin
kow
ski
ego

G. Garibaldiego

al. 
„Pł
om
ycz
ek”

J. Jeziorańskiego

Nowa

T ristana

A. Mickiewicza

Kiejst
uta

Dom iniki

Kin
gi

Kościerska

Ka
pu
cyń
ska

M. Orłowicza

Muranowska

Dobrzyniecka

Sto
jan
ow
ska

K. I. Gałczyńskiego

Świeża

Klem entowicka

Nad Potokiem

Błaże
ja

Fragm ent

Ró
ży 
Wi
atr
ów

Ciem
na

Zaokopowa

Orlego Lotu

Strażacka

J. T uwim a

J. Bud
zińskie

j-T ylick
iej

Hipoteczna

Pasaż 
K. Iłłak

owiczó
wny

Lęborska

Z. Burzyńskiego

Ustronna

Uroczysko

Pasaż S. Wiecheckiego „Wiecha”

W. Skoczylasa

Ścieżka k
s. B. Boz

owskiego

Króla Artura

Niem eńska

Rudnicka

Śnieżna

Modrzewiowa

He
ba
no
wa

Za
dro
że

Rzes
zows

ka

Zim na

Wejherowska

Sam otna

A. M
ack
iew
icza

Piesza

Jarosławska

al. M. Grydzewskiego

Szczu
czyńsk

a

al. G. Herlinga-Grudzińskiego

Gustawa

K. Levitto
ux

Cudnowska

T rojanowska

A. Dawidowskiego

kard
. A. 
Kak
ows
kieg
o

Kałuszyńska

H. Krahelskiej

gen. J. Zajączka

W.
 R
yc
hte
ra

By
sze
ws
ka

T łom ackie

Zachariasza

Wawerska

Kubusia Puchatka

Ziem iańska

Pasaż
 Z. Gin

czanki

R. Żulińskiego

Ostrołęcka

Cel
na

Wallenroda

Józefowska

R. Wallenberga

Grobelska

J. Verm eera

K. Karasia

W. Dolańskiego

A. Solińskiego

m arsz. F. Focha

Baryc
zków

Czerwonej Jarzębiny

A. Krywulta

Izo
ldy

Am ara
ntowa

Nowosądecka

P. Mondriana

Wzorcowa

M. Konopnickiej

Myszy
niecka

Cze
rwo
neg
o Kr
zyża

Pasaż W. Niżyńskiego

Nursk
a

Daw
na

Ok
taw
ii

Chem iczna

P. A. Steinkellera

Mo
sz
cz
en
ick
a

Ossolińsk
ich

Ma
tus
ze
ws
ka

Sowizdrzała

B. W
iecz
orki
ewi
cza

Latyczowska

Bo
cz
na

Krzywe Koło

Kle
op
atr
y

G. P. B
oduena

Świę
tych
 Cyr
yla i
 Me
tode
go

Kanonia

Pasaż Sim onsa

E. Fondam ińskiego

He
loi
zy

Sosnowa

J. i W. Kokoszków

Blasz
ana

H. Rzeszotarskiej

E. Konopczyńskieg
o

Luks
em bu

rska

Barokowa

al.
 „B
ajk
a I
sk
ier
ki”

W. T elakowskiej

Michałowska

Drewnicka

Bełchatowska

Bit
wy
 G
roc
ho
ws
kie
j

Chr
osz
cze
wsk
a

Nied
otrzy
m sk
a

Strona H. Kołłątaja

Busolowa

Radził
owska

Pasaż N
ZS

Zagra
niczn

a

ks
. J
. F
laz
ińs
kie
go

Mula
rska

Żytom
ierska

Pa
saż
 M.
 Mo
rsk
iej

gen. M. T o
karzewski

ego-Karas
zewicza

Załącznik do uchwały nr XCV/3170/2024
Rady m.st. Warszawy z 15 lutego 2024 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia
ob szaru zdegradowanego i ob szaru rewitalizacji m.st. Warszawy

Położenie ob szaru rewitalizacji i arkusza mapy na tle m.st. Warszawy

1:5 000Skala

LEGENDA

ob szar rewitalizacji
podob szary rewitalizacji
działki ewidencyjne
ob ręb y ewidencyjne
b udynki wg mapy ewidencyjnej
granica m.st. Warszawy
granice dzielnic

GROCHÓW

7-08-01

Ob szar rewitalizacji m.st. Warszawy
 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2476

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XCV/3170/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2024-02-26T12:39:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




